平成18年7月7日

各 位

不動産投信発行者名

東京都千代田区霞が関三丁目 2番 5号

霞が関ビル 26Ｆ

リプラス・レジデンシャル投資法 人

代 表 者 名

執 行 役 員   佐 久 間  隆 夫

（コード番号：8986）

問 合 せ 先

リプラス・リート・マネジメント株式会社

取締役経営管理部長 江 村  真 人
 (TEL. 03-5510-7630)

投資信託委託業者における代表取締役の異動に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるリプラス・リート・マネジメント株式

会社の平成18年7月7日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動が決議されました

ので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 18年 7月 7日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名
佐久間 隆夫 取締役会長 代表取締役社長
岡村 一郎 代表取締役社長 取締役不動産投資部担当
亀井 顕彦 代表取締役副社長兼資産運用部長 取締役資産運用部長

※新代表取締役 2名の略歴は別紙記載のとおりです。

 今回の異動は、IR活動及び運用体制の更なる強化を図ることを目的として行われるものであり、今後
は新たな経営体制のもと、投資主の皆様にご理解を深めていただくための IR活動を積極的に行うととも
に、特徴ある投資・運用戦略に基づいて投資主価値の継続的な拡大を目指してまいります。

 なお、本件に伴い必要となる投資信託及び投資法人に関する法律等の関係法令に基づく届出等の手続を

速やかに行う予定です。

以上

＊ 本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.re-plus-ri.co.jp/

［別紙］

役職名 氏名 主要略歴
岡村 一郎 平成 4 年 4 月 国際証券株式会社（現 三菱UFJ証券株式会社） 代表取締役社長

  平成 17年 6 月 株式会社リプラス（出向） 事業開発部長
  平成 18年 2 月 株式会社リプラス（入社）

リプラス・リート・マネジメント株式会社 取締役
  平成 18年 7 月 リプラス・リート・マネジメント株式会社

代表取締役社長
代表取締役副社長 亀井 顕彦 昭和 63年 3 月 郵政省（現 郵政公社）頭島郵便局
兼 資産運用部長  平成 2 年 4 月 鳥取地方裁判所米子支部

  平成 7 年 10月 株式会社ジョイント・コーポレーション
  平成 17年 7 月 パシフィックマネジメント株式会社

パシフィック・コマーシャル・インベストメント株式会社

取締役
  平成 17年 10月 株式会社リプラス 資産運用一部本部長
  平成 18年 1 月 株式会社リプラス 資産運用本部 本部長
  平成 18年 2 月 リプラス・リート・マネジメント株式会社

取締役資産運用部長
  平成 18年 7 月 リプラス・リート・マネジメント株式会社

代表取締役副社長兼資産運用部長